Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
06 июля 2023 года                                                                                                                                           № 93

г. Междуреченск
Об открытии специального избирательного счета для формирования избирательного фонда Междуреченского местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
На основании документов, представленных Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с частью 1 статьи 86 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 20.06.2022 № 17/122-7 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 24.06.2022 № 18/127-7 «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 09.06.2023 № 47/343-7 «О внесении изменений в Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»,  территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Разрешить Междуреченскому местному отделению Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (ОГРН 1034200007720, ИНН/КПП 4205031448\420501001) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва в Дополнительном офисе № 8615/0461 ПАО «Сбербанк России» по адресу: Кемеровская область — Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Тольятти, д. 27.
2. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю по финансовым вопросам Междуреченского местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Холодковой Ларисе Юрьевне.
3. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа
М.Н. Подоксёнова